

UNIDADE GESTORA EMITENTE: FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZAÇÃO DO PODER JUDICIÁRIO D				CNPJ: 18.335.922/0001-15	CÓDIGO UG: 070002	GESTÃO: 00001
CREADOR: BARBARA VITORIA VILA BELA SILVA 71004973454				CNPJ: 46.557.715/0001-40		
ENDEREÇO DO CREDOR: R COELHO NETO N. 84			CIDADE: RECIFE	U.F.: PE	CEP: 52040310	
CÓDIGO U.O.: 00221	PROGRAMA DE TRABALHO: 02.122.0422.4430.1439	NAT. DA DESPESA: 3.3.90.30	IND. TEMPORAL FONTE: 1	FONTE: 0759240000	IMPORTÂNCIA: 56.800,00	
IMPORTÂNCIA POR EXTENSO: CINQUENTA E SEIS MIL OITOCENTOS REAIS						
FICHA FINANCEIRA: 2024.070002.00001.0759240000.33000000.10 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES - Outras Despesas Correntes						
MODALIDADE DE EMPENHO: 1 - ORDINÁRIO		TIPO DE DESPESA: 1 - NORMAL		Nº DA N.E. DE REFERÊNCIA:		
LICITAÇÃO: 0700012023000225		MODALIDADE DA LICITAÇÃO: 7 - PREGAO ELETRONICO			NÚMERO DO PROTOCOLO:	
CONTRATO: 00018/2024-FERM-PJ-070002				CEO: 070002.2024.CEO.000024		
REFERÊNCIA LEGAL DECRETO Nº 32.539/08 - LEI FEDERAL Nº 10.520/02 (LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO)						
CONVÊNIO:						

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO							
JANEIRO:	FEVEREIRO:	MARÇO:	ABRIL:	MAIO:	JUNHO:	JULHO:	AGOSTO:
0,00	56.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ITENS DO EMPENHO							
ITEM	CÓDIGO DO ITEM	ITEM DE GASTO	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE DE FORNECIMENTO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	196797-5	3.3.90.30.24	PAINEL PARA DIVISORIA - DE MADEIRA LAMINADO MELAMINICO, COM MIOLO DO TIPO COLMEIA, NA COR AREIA JUNDIAI, COM DIMENSOES DE (1,20 X 2,10)M, COM ESPESSURA DE 35MM- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	160,00	UNIDADE	178,0000	28.480,00
2	174435-6	3.3.90.30.24	DOBRADICA - DE FERRO CROMADO, PERFIL/LISA, MEDINDO (62,5 X 76,0)MM, PARA DIVISORIA QUE UTILIZE PERFIL DE ALUMINIO APENAS NO BATENTE- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	40,00	UNIDADE	14,5000	580,00
3	299464-0	3.3.90.30.24	FECHADURA - DE METAL, CROMADA,TUBULAR, 90MM, EXTERNA,PARA USO EM PORTA DE DIVISORIA- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	40,00	UNIDADE	92,0000	3.680,00
4	168010-2	3.3.90.30.24	PORTAS DE MADEIRA - EM AGLOMERADO COM PAPELAO PARA DIVISORIA, COM ALTURA DE 2,11M, LARGURA DE 0,92M, ESPESSURA DE 35MM, LISA, NA COR AREIA JUNDIAI, SEM ACESSORIOS- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	20,00	UNIDADE	185,0000	3.700,00
5	398661-6	3.3.90.30.24	BAGUETE - EM ALUMINIO, TIPO PERFIL, ANODIZADO NATURAL, HORIZONTAL/VERTICAL, PARA DIVISORIA, COM COMPRIMENTO DE 6,00 M- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	40,00	UNIDADE	30,0000	1.200,00
6	154756-9	3.3.90.30.24	PORTAS DE MADEIRA - EM AGLOMERADO COM PAPELAO PARA DIVISORIA, COM ALTURA DE 2,11M, LARGURA DE 0,82CM, ESPESSURA DE 35MM, LISA, NA COR AREIA JUNDIAI, SEM ACESSORIOS- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	20,00	UNIDADE	175,0000	3.500,00
7	398660-8	3.3.90.30.24	APOIO BAGUETE - ALUMINIO, PERFIL, ANODIZADO NATURAL, HORIZONTAL/VERTICAL, PARA DIVISORIA, COM COMPRIMENTO DE 6,00 M- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	20,00	UNIDADE	80,0000	1.600,00

8	155028-4	3.3.90.30.24	PERFIL H - DE ALUMINIO, COM ESPESSURA PADRAO (PESO 0,328 KG), LARGURA 13,5MM, ABAS 35MM, CANAL 51MM, ANODIZADO FOSCO, COMPRIMENTO 6,0M, DUPLO- Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA	80,00	UNIDADE	84,0000	6.720,00
9	407920-5	3.3.90.30.24	GUIA - EM ALUMINIO, DO TIPO PERFIL, DEVENDO SER ENTREGUE EM ALUMINIO ANODIZADO, MODELO VERTICAL, PARA SER UTILIZADO EM ACABAMENTO DE PORTA E DIVISORIA, COM COMPRIMENTO DE 6,00M- Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA	80,00	UNIDADE	71,0000	5.680,00
10	512171-0	3.3.90.30.24	PERFIL - DE ALUMINIO, MEDINDO 6,00M DE COMPRIMENTO, TIPO BATEDOR- Marca: TERA	20,00	UNIDADE	83,0000	1.660,00

OBSERVAÇÃO

PROJ.18622 - REF. À AQUISIÇÃO DE PAINÉIS DE DIVISÓRIAS E ACESSÓRIOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA DIRETORIA DE MANUTENÇÃO DO P.JPE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. SEI: 00022614-18.2023.8.17.8017- LOTE: COTA RESERVADA 1 - LOTE 2 (COTA RESERVADA)

LOCALIDADE DE ENTREGA:

PRACA DA REPUBLICA, S/N. RECIFE - PE

TOTAL

56.800,00

RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO: CLAUDIA LAIS DE MELO FERREIRA

Documento assinado digitalmente por: FRANCISCO JOSE FREITAS DE ABREU SANTOS

conforme Decreto Estadual nº 46.837, de 5 de dezembro de 2018.

A autenticidade do documento e as informações da assinatura podem ser conferidas no site:

https://efisco.sefaz.pe.gov.br/sfi_fin_gfu/PRConsultarDocumentoDigital?Doc=2024NE00055807000200001